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ترکیبات خاک سه شهرستان 
برای شرکت برق مشکل ساز شد

پورغزنین -ترکیبات خاک سه شهرستان بشرویه، 
فردوس و طبس  برای شرکت برق مشکل ساز شد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق خراسان جنوبی این 
مطلب را در مراسم تودیع و معارفه رئیس اداره برق 
شهرستان بشرویه عنوان و اضافه کرد: در شهرستان 
های بشرویه، فردوس و طبس با مشکل ترکیبات خاک 
منطقه مواجه هستیم که سبب فرسودگی تیرهای 

سیمانی می شود.
»شرکا« از این مقوله به عنوان یک معضل بزرگ نام برد 

که باید برای رفع آن تدابیر لازم اندیشیده شود.
به گفته وی در خراسان جنوبی روستای بدون برق 
با جمعیت بالای ده خانوار وجود ندارد و برخورداری 
برق در بخش روستایی استان بالای 99 و نیم درصد و 

در بخش شهری 100 درصد است.
وی با بیان این که درحال حاضر برق رسانی 14 
روستای استان به دلیل دوری از شبکه توزیع برق 
به صورت خورشیدی است، به این نکته اشاره کرد 
که از نظر کمیت، برق در استان از وضعیت مطلوبی 
برخوردار است و بر همین اساس شرکت برق  کیفیت 

و اصلاح سرویس شبکه را در دستور کار دارد.
وی با بیان این که بخشی از  اعتبارات اداره برق با  
فروش انشعابات تامین می شود به فروش  9 هزار 

انشعاب در استان در سال گذشته اشاره کرد.
» سحرخیز « مدیر سابق  برق شهرستان بشرویه نیز 
با ارائه گزارشی از عملکرد خود گفت: در شهرستان 
بشرویه  12 هزار و 793 مشترک برق وجود دارد که 
از این تعداد  9 هزار و 600 مشترک شهری، 3 هزار 
و 100 مشترک روستایی و 273 مشترک دیماندی 
است.در پایان این مراسم از زحمات » سحرخیز« 
قدردانی و »محسن نیازمند« به عنوان مدیر جدید اداره 

برق شهرستان بشرویه معرفی شد.

کمیته ازدواج در سربیشه فعال 
می شود 

حسین قربانی- کمیته ازدواج به زودی در شهرستان 
سربیشه تشکیل می شود.

سرپرست اداره ورزش وجوانان شهرستان سربیشه 
با بیان این که در این شهرستان به عنوان اولین 
شهرستان استان پیگیری لازم برای تشکیل مجمع 
خیران حوزه ازدواج انجام شده است به خراسان 
جنوبی گفت: تشکیل مجمع خیران حوزه ازدواج 
مدتی  پیش برای نیازسنجی در ستاد ساماندهی 
امور جوانان این شهرستان مطرح شد تا با انجام این 

کار اتاق فکری در این زمینه به وجود آید.
»عباسی« افزود: مجمع خیران حوزه ازدواج باهدف 
ترویج واشاعه فرهنگ ازدواج اسلامی، بهره گیری 
از افراد خیر برای انجام اقدامات مختلف فرهنگی، 
در اختیار قرار دادن تسهیلات مالی و کمک به دیگر 
نیازهای مزدوجین برگزار می شود و پس از شناسایی 
خیران شهرستان به زودی کمیته ازدواج برای جمع 
حوزه  خیران  مجمع  امنای  هیئت  وتعیین  بندی  

ازدواج سربیشه تشکیل می شود.
به گفته وی این مجمع به شکل موسسه مردم نهاد 
از سوی اداره ورزش  تشکیل و به مزدوجینی که 
معرفی  آن   به  امداد  وکمیته  بهزیستی  وجوانان، 

می‌شوند کمک های لازم را ارائه می کند.
وی گفت:با توجه به شیوه نامه و اساسنامه ارسالی از 
تهران باید خیران تشکیل دهنده مجمع خیران حوزه 
ازدواج بومی باشند و نسبت به شناسایی خیران سایر 

نقاط کشور برای این منظور اقدام کنند.

اعزام  109قرآن آموز زیرکوه  به 
مشهد مقدس

دروگر-109 نفر از قرآن آموزان شهرستان زیرکوه به 
مشهد مقدس اعزام شدند. 

سرپرست اداره تبلیغات اسلامی زیرکوه گفت: به 
منظور تجدید روحیه و تشویق قرآن آموزان با همکاری 
مشترک خیران109 نفر از قرآن آموزان شهرستان 
زیرکوه برای  زیارت علی بن موسی الرضا )ع( به مشهد 

مقدس اعزام شدند. 
حجت‌الاسلام »احمد اسماعیلی« گفت: هدف از 
برگزاری اردوها ایجاد بستری مناسب برای تحقق 
آموزه های تربیتی، دینی، قرآنی، علمی و فرهنگی 
است.وی عنوان کرد: برای ترویج معارف بلند قرآنی 
و سیره اهل بیت)ع( در شهرستان زیرکوه 2 موسسه 
قرآنی و 21 خانه قرآن روستایی نیز در نقاط روستایی 
شهرستان با مجوز دارالقرآن سازمان تبلیغات اسلامی 

راه اندازی شده است.

در کارگروه اتلاف سگ های ولگرد عنوان 
شد 

مهلت 15 روزه دامداران قاینات 
برای شناسنامه دار کردن سگ‌ها 

حقانی - شهرداری برای اتلاف سگ های ولگرد 
15روز به دامداران شهرستان قاینات مهلت داد تا 
نسبت به شناسنامه دار کردن آنها اقدام کنند.دبیر 
ستاد اتلاف سگ های ولگرد شهرداری قاین روز 
گذشته در جلسه کارگروه کنترل جمعیت حیوانات 
ناقل بیماری انسان و دام هدف از اجرای این طرح را 
شناسنامه دار کردن و واکسیناسیون و قلاده گذاری 
سگ های ولگرد گله عنوان کرد و گفت: پس از مهلت 
تعیین شده نسبت به معدوم کردن سگ های ولگرد 

اقدام خواهد شد.
به گفته »ایوب نژاد« 732 مورد بیماری از حیوانات 
به انسان منتقل می شود، این در حالی است که به 
تازگی به دلیل خشکسالی های متوالی حضور سگ 
های ولگرد و حیوانات موذی در مناطق مسکونی 
و شهرها افزایش یافته است. وی عنوان کرد : برابر 
اعلام کارشناسان بهداشت و درمان در سال گذشته 
213 مورد حیوان گزیدگی در شهرستان گزارش شد 
که رقم بسیار بالایی است و به همین دلیل مقدمات 
تحویل سلاح بی هوشی به شهرداری قاین فراهم و 

مقرر شد آموزش های لازم ارائه شود.
ولگرد  سگ    46 گذشته  ماه   4 وی در  گفته  به 
شهرستان جمع آوری و معدوم شد.دکتر» گوهری« 
رئیس اداره دامپزشکی قاین نیز در این جلسه با بیان 
این که سگ های گله توسط دامپزشکی واکسیناسیون 
می شوند عنوان کرد: در سال گذشته 690  و در 4 
ماه اول سال جاری نیز  214 قلاده واکسیناسیون 
شدند.به گفته وی آمار واکسیناسیون ها تا پایان 
یافت. خواهد  افزایش  قلاده سگ   700 به  سال 

آموزش همگانی کمک های اولیه  
در قاینات 

حقانی-طرح آموزش همگانی کمک های اولیه و 
آمادگی در مواجهه با مخاطرات در شهرستان قاینات 
اجرا می شود.به گزارش خبرنگار ما رئیس جمعیت 
هلال احمر قاینات گفت: به منظور آمادگی خانواده ها 
در مواجهه با حوادث و مخاطرات،  طرح آموزش همگانی 
کمک های اولیه ویژه تابستان اجرا می شود.»یوسفی «با 
بیان اینکه هدف اصلی این طرح آموزش 500 هزار  نفر 
در کشور  است، سهمیه شهرستان قاینات را از این رقم  
هزار نفر از خانواده ها و مراجعه کنندگان به مساجد 
و دوره های قرآن عنوان کرد و افزود: برای نیل به این 
هدف واحد آموزش جمعیت هلال احمر با هماهنگی 
روحانیان مساجد در تابستان سال جاری این کلاس ها 

را در مساجد برگزار می کند.

22جهادگر در  روستای مصعبی 

عرب نجات-گروه های جهادی آیسک در روستای 
 22 ما  خبرنگار  گزارش  شدند.به  فعال  مصعبی 
جهادگر گروه جهادی شهید نوری آیسک با همکاری 
بسیج سازندگی ناحیه سرایان در ششمین اردوی 7 
روزه  خود به روستای مصعبی اقدام به رنگ آمیزی 
بارگاه امامزاده مصیب این روستا و کمک به ساخت 
شبستان حرم این امامزاده کردند. همچنین این گروه 
در طرح هایی از جمله شعار نویسی، ویزیت رایگان 
روستاییان، دعوت از مشاوران و کمک به اشتغالزایی 

خانگی مشارکت دارند.
این گزارش حاکی است، 12 نفر از خواهران بسیجی 
گروه جهادی یاس نبی)ص( حوزه نائبة الزهرای 
آیسک نیز در روستای مصعبی اقدام به برگزاری 

کلاس های فرهنگی، هنری و ورزشی می کنند.
»سعید کارگر« مسئول گروه جهادی شهید نوری 
آیسک در گفت وگو با خبرنگار ما می گوید: محرومیت 
روستاهای  و  عشایری  مناطق  در  به ویژه  منطقه 
کوهپایه ای ظرفیت بالایی برای فعالیت های جهادی 
ایجاد کرده و نیازمند چند گروه جهادی برای رفع 

حداقل محرومیت هاست.

حیدری

خشکسالی سال‌هاست بدنه کشاورزی نهبندان  را 
می خراشد و  روستاییان این منطقه محروم مرزی را 
آزار می دهد، از درآمد پایین گرفته تا مهاجرت و تخلیه 
روستاها  از تبعات خشکسالی های متوالی است که 
مسئولان  و صاحب نظران هم بارها در مورد آن 
هشدار داده اند.سال هاست در برخی روستاهای 
و  گرفته  شدت  خشکسالی  شهرستان  این 
باعث مهاجرت روستاییان از  منطقه شده است و از 
طرفی قنوات و یا چاه های منطقه خشک شده و در 
یک کلام کشت محصولات زراعی در نهبندان دیگر 
جایگاهی ندارد. به گفته یک بهره بردار بخش 
به  نسبت  نهبندان  در  کشت  کشاورزی الگوی 
دلیل کمبود  چون به  است  کرده  تغییر  گذشته 
منابع آبی و خشکسالی های پی در پی  کشت 
محصولات زراعی دیگر برای کشاورز منفعت ندارد.

افزایش آفات ••
»حسین اکبری« که از 20 سال گذشته تا کنون به 
کشاورزی مشغول است می افزاید: در گذشته تولید 
محصول زیاد و آفت های کشاورزی کم بود اما با 
شور شدن آب و تغییر اقلیم و خشکسالی، آفت های 
بخش کشاورزی  این شهرستان نسبت به 20 سال 
گذشته بسیار زیاد شده است.به گفته وی جهاد 
کشاورزی برای مبارزه با این آفات باید مشاوره هایی در 
زمینه دفع آفت به کشاورزان  ارائه دهد، این در حالی 
است که به دلیل سطح پایین اطلاعات مشاوران در این 
زمینه آن طور که باید اقدام نمی شود.وی که به تنهایی 
7 هکتار باغ پسته دارد ادامه می دهد: از چند سال 
اخیر تا کنون تعداد زیادی از کشاورزان به سمت کشت 
پسته رفته اند چون سود خوبی برای آن ها دارد و البته 

نباید منکر وجود مشکلات در این زمینه شد.

کمبود نهاده ها ••
یک کشاورز نهبندانی در ادامه به برخی مشکلات 
می  عنوان  و  اشاره  شهرستان  این  در  کشاورزی 
کند: کمبود نهاده های کشاورزی مهم ترین مشکل 
کشاورزان منطقه است و با این که  تعدادی شرکت در 
زمینه نهاده هایی مثل نهال ،کود و سموم کشاورزی در 
این شهرستان فعال است،  کفاف  کشاورزان را نمی 
دهد و هریک از کشاورزان به صورت جداگانه نهال 
،کود و سم مورد نیاز خود را از استان هایی مثل کرمان 
تهیه می کنند.» بیابانگرد «  از نبود تسهیلات کم بهره 
برای تجهیز اراضی به سیستم آبیاری تحت فشار  به 
عنوان مشکل دیگر نام می برد و  می گوید: تسهیلاتی 
که برای تجهیز اراضی به آبیاری تحت فشار ارائه می 
شود با سود بالا و بازپرداخت یک ساله است و کشاورز 

نمی تواند از این تسهیلات استفاده کند.

تجهیزات گران قیمت ••
به گفته وی در طراحی هایی که اداره جهاد کشاورزی 
نهبندان برای سیستم آبیاری تحت فشار انجام می 
دهد  تجهیزات و لوازم گران قیمت است، به عنوان 
مثال در یک طراحی شاید از یکسری شیرآلات گران 
قیمت استفاده شود که کشاورز توان پرداخت قیمت آن 
را نداشته باشد در حالی که می توان به جای آن از نوع 
دیگری از شیر استفاده کرد که ارزان تر باشد.وی تاکید 
می کند: باید در طراحی ها قیمت تمام شده را کاهش 
داد یا سهم خودیاری کشاورز را کمتر در نظر گرفت.وی 
ادامه می دهد: علاوه بر این پرداخت خسارت شرکت 
های بیمه به محصولات باغی به موقع است اما در زمینه 
محصولات زراعی دیرکردهایی وجود دارد ضمن این 

که خسارات پرداختی واقعی نیست.

خرده مالکی  ••
گوید:  می  هم  نهبندان  کشاورزان  از  دیگر  یکی 
خرده مالکی اراضی کشاورزی یک معضل در بخش 
کشاورزی نهبندان است که سبب هدر رفت آب 
در آبیاری اراضی می شود، این در حالی است که  
کشاورزان این منطقه کمتر به یکپارچه سازی اراضی 
کشاورزی اهمیت و ترجیح می دهند سهم شان 
از کشاورزی جداگانه باشد. »محمد حیدری« می 
افزاید: در گذشته از آب قنات زمین های کشاورزی 
خود را آبیاری می کردیم ولی اکنون با خشک شدن 
قنوات باید از چاه های منطقه بهره برداری کنیم که 
این موضوع منابع آبی شهرستان را کاهش می دهد.
به گفته وی در نهبندان منابع آبی و چاه کشاورزی کم 
نیست و  شرایط فعلی  با توجه به  بارندگی های 2 سال 
اخیر مطلوب بوده اما  مدیریت آبیاری در این شهرستان 
خوب نیست طوری که بیشتر محصولات زراعی به 

صورت غرقابی کشت می شود و اگر به این روال پیش 
برود تا چند سال آینده دچار بحران خواهیم شد.یکی 
از کارشناسان جهاد کشاورزی نهبندان با اشاره به 
قابلیت های بخش کشاورزی این شهرستان می گوید: 
نهبندان دارای قابلیت هایی است که می تواند فرصت 
و یا  تهدید هایی از جنس خاک، آب، باد و شاید باران 
باشد طوری که در گذشته بیش از 700 رشته قنات 
در این شهرستان جاری بود که اکنون با خشک شدن 

بیشتر آن ها فقط 200 رشته قنات جاری است.

شور شدن آب ••
»مهدی جعفری« به شور شدن آب های کشاورزی اشاره 
دارد و عنوان می کند: آب های زیرزمینی شهرستان در 
سال های گذشته به مرور زمان شور و کم شد و با توجه 
به کم بودن آب و آب بر بودن محصولات زراعی مثل 
غلات ، پنبه و محصولات جالیزی باید کشاورزان به 
سمت محصولات باغی بروند.به گفته وی درختانی 
مثل پسته، خرما، زیتون، عناب و ... برای باغداری در 
این شهرستان بهتر و کم آب برتر از دیگر محصولات 
است.وی می افزاید: از چند سال پیش تا کنون مردم 
به سمت کاشت پسته، زیتون و خرما رفته اند  طوری 
که اکنون بیش از هزار هکتار از اراضی نهبندان زیر 
کشت پسته و 358 هکتار هم زیر کشت خرما است. 
»جعفری« بر رعایت مصرف آب توسط  کشاورزان تاکید 
می کند:  کشاورزان برای آبیاری اراضی خود از روش 
های نوین و یکپارچه استفاده کنند چون اگر با روش 
فعلی آب را برداشت کنیم در آینده با بحران آبی بسیار 
شدیدی مواجه خواهیم شد.وی با اشاره به اجرای 
طرح آبیاری تحت فشار به صورت پایلوت در منطقه 
سیستان و بلوچستان می گوید: این طرح در منطقه 
زابل به صورت رایگان اجرا شده و  می طلبد این اقدام 
در منطقه محروم نهبندان هم به صورت رایگان انجام 
شود چرا که نیاز کشاورزی این منطقه است و این 

موضوع سبب راغب شدن کشاورزان برای مصرف 
بهینه آب می شود.

احیا ••
 مدیر جهاد کشاورزی نهبندان هم با اشاره به مشکلات 
کشاورزان  می گوید: در برخی  روستاها خشکسالی 
بسیار شدید بوده و سبب مهاجرت روستاییان از  منطقه 
شده است و از طرفی قنوات یا چاه های منطقه خشک 
شده و کشاورزی دیگر جایگاهی ندارد .»مالکی« با 
تاکید بر اینکه باید برای احیای روستاها صنایع 
تبدیلی و تکمیلی و همچنین صنایع دستی را رواج داد 
درباره  شیوه کشاورزی در  دیگر روستاها نیز می گوید: 
در گذشته محصولاتی از قبیل گندم ، جو ، سورگوم 
و پنبه در این شهرستان کشت می شد ولی امروزه 
به دلیل نوع بافت خاک  بیشتر کشاورزان به سمت 
باغداری رفته اند .وی در عین حال تاکید می کند: 
برای هر منطقه ای باید محصول متناسب با آب و هوای 
آن منطقه را کاشت ، به طور مثال در منطقه عربخانه و 
شوسف باید نهال هایی که به آب کمتری نیاز دارد را 
کشت کرد.به گفته وی در منطقه نهبندان ، سهل آباد 
و چاهداشی پسته بهتر از دیگر محصولات است و در 
منطقه بندان و دهسلم خرما بهترین و مناسب ترین 
محصول محسوب می شود.او می افزاید: در یک سال 
اخیر بارندگی ها در این شهرستان از نظر تراکنش و 
موقعیت جغرافیایی خوب اما از نظر میزان ریزش بسیار 
کم بوده است  طوری که سال 93 ، 130 میلی متر و در 

سال 94، 91 میلی متر بارندگی داشتیم .

کاهش محصولات زراعی  ••
وی با بیان این که بیشتر کشاورزان از کشت محصولات 
زراعی به سمت کشت محصولات باغی رفته اند می 
گوید: این موضوع سبب شد  برداشت محصولات 
زراعی شهرستان 30 درصد در سال زراعی جاری 
نسبت به سال قبل کاهش داشته باشد طوری که 
سال زراعی گذشته 8 هزار و 500 هکتار و در سال 
جاری 6 هزار و 500 هکتار زیر کشت محصول رفت 
که از این میزان 5 هزار و 500 هکتار زیر کشت غلات 
بود.وی  برخی مشکلات کشاورزان را در این زمینه 
تایید و  با اشاره به اجرای طرح آبیاری نوین در این 
شهرستان می گوید :بر اساس دستورالعمل ها از سال 
84 تا 93 حدود 227 هکتار از اراضی این شهرستان 
را به سیستم آبیاری نوین مجهز کرده ایم و  85 درصد 
از هزینه های آبیاری نوین را دولت و 15 درصد آن را 
کشاورزان پرداخت می کنند.به گفته وی اعتبارات 
لازم برای این امر اختصاص نیافته و اگر تخصیص یابد 
می توان تا هزار هکتار دیگر را هم به سیستم آبیاری 

نوین تجهیز کرد.

تولیدات زراعی 30 درصد کم شد 

آفت خشکسالی بر کشاورزی نهبندان

پورغزنین - واحدهایی که بازار فروش بالایی 
داشته و طرح های آن ها بالای 60 درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد تسهیلات ویژه دریافت می کنند.این 
مطلب را رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان در پاسخ به مشکلات مطرح شده در زمینه 
کرد.»شهرکی«  عنوان  بشرویه  موانع  و  صنعت 
تولید  موانع  رفع  و  تسهیل  کارگروه  جلسه  در 
بشرویه گفت: در سال جاری به واحدهایی که بازار 
فروش بالا داشته و طرح های آن ها بالای 60 درصد 
پیشرفت فیزیکی می باشد و نیازمند سرمایه ثابت 

هستند تسهیلاتی اعطا می شود.به گفته وی نرخ 
سود این تسهیلات برای واحدهای صنعتی 18 
درصد و برای واحدهایی که مجوز از وزارت جهاد 
کشاورزی دارند 15 درصد است.وی تاکید کرد: 
طرح های مصوب در این ستاد به بانک معرفی می 
شوند تا پایان سال به آنها تسهیلات داده شود.وی 
با بیان این که این تسهیلات دارای شرایط ویژه 
است که یکی از آنها نبود مشکل چک برگشتی در 
اعطای آن است،  ادامه داد:  طرح های معرفی شده 
توسط ستاد تسهیل و رفع موانع تولید به بانک تنها 

21 روز فرصت مراجعه و تکمیل پرونده را دارند و در 
صورت مراجعه نکردن در موعد مقرر، برای آن واحد 
تولیدی جایگزین مشخص می شود.وی افزود: 
بانک نیز تنها یک ماه فرصت پاسخگویی به پرونده 
را دارد و نتیجه باید به ستاد تسهیل اعلام شود.

تاکید بر رفع موانع ••
 به گزارش خبرنگار ما سرپرست فرماندار شهرستان 
کمبود  و  خشکسالی  جلسه به  این  در  بشرویه 
بارندگی ها اشاره کرد و گفت: باید به طور جدی 
برای فعال شدن بخش صنعت شهرستان اقدام 
شود.»مرادی« پتانسیل های موجود برای فعال شدن 
بخش صنعت شهرستان را مطلوب ارزیابی و بر رفع 
موانع موجود تاکید کرد و خواستار تشریح وضعیت 
مزایده های 6 ماهه و  محدوده های ثبتی بلاتکلیف 
شد.»خدایی« رئیس صنعت، معدن و تجارت بشرویه 
هم در این جلسه گفت: در وضعیت کنونی فعال کردن 
بخش صنعت نیاز به تسهیل موانع سرمایه گذاری 
دارد و در این زمینه مسئولان مرتبط و بانک ها باید 
همکاری کنند.به گفته وی تاکنون 19 واحد صنعتی 
به بانک معرفی شده که وضعیت آن مشخص نیست و 
بر این اساس بانک ها باید هرچه سریع تر پرونده ها را 
بررسی و وضعیت آنها را مشخص کنند.یک کارخانه 
دار پنبه هم در این جلسه عنوان کرد: در سال 70 

ایران به عنوان یکی از صادرکنندگان پنبه مطرح بود 
اما هم اکنون جایگاه مناسبی ندارد و واردات بی رویه 
یکی از مهم ترین عوامل کمرنگ شدن این صنعت 
محصولی  پنبه  »کیانی«  گفته  کشور است.به  در 
است که از زمان برداشت تا ورود به کارخانه ها و 
بازاربیشترین اشتغال را به خود اختصاص داده است 
اما در شهرستان بشرویه کارخانه های پنبه پاک کنی یا 

تعطیل شده و یا در حال تعطیل شدن است.
وی خواستار کاهش سود تسهیلات بانکی شد و ادامه 
داد:  در راستای حمایت از بحث پنبه باید واردات آن 
را متوقف و کارخانه های ریسندگی را ملزم به خرید 
پنبه داخلی کرد و علاوه بر آن  قیمت تضمینی محلوج 
نیز اعلام شود. وی  بر لزوم کاهش سود تسهیلات 
بانکی برای واحدهای تولیدی تاکید کرد: دولت 
سیاست خود را برای ادامه حیات این محصول 
مشخص کند.یکی از دارندگان واحدهای تولیدی 
نیز در این جلسه سود تسهیلات با نرخ 18 درصد را 
ناعادلانه دانست و  گفت: اختصاص این تسهیلات 
با سود 18 درصد امکانی برای رقابت در بازار کار 
برای تولیدکنندگان باقی نمی گذارد. در این زمینه 
»سرچاهی« مدیر جهاد کشاورزی هم  با توجه به 
شرایط بحرانی خشکسالی شهرستان خواستار در 
نظر گرفتن استثناهایی برای نرخ سود تسهیلات 

بانکی در این شهرستان شد.

اعطای تسهیلات ویژه به واحدهای تولیدی 
پرفروش 

بعد از 4 سال تکلیف کارخانه 
) upvc( قاین مشخص می شود 

فرخ نژاد-هفته آینده بعد از 4 سال بلاتکلیفی 
  )upvc(بانک صنعت و معدن وضعیت کارخانه
قاین را مشخص و معلوم می کند.نماینده مردم 
قاینات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی با 
صنعت  آینده بانک  هفته  گفت:  خبر  این  اعلام 
و معدن کشور تکلیف  کارخانه یو پی وی سی ) 
upvc( قاین را که بیش از 4 سال است ماشین 
آلات آن نصب شده ولی به بهره برداری نرسیده 
را مشخص می کند.»فرهاد فلاحتی« افزود: پس 
از ملاقات » افخمی« مدیر عامل بانک صنعت و 
معدن کشور مقرر شد مسئولان مربوط با هدف 
حل مشکل پرونده را مطالعه و هفته آینده نتیجه 

بررسی را اعلام کنند که امیدوارم به راه اندازی این 
کارخانه منجر شود.

شعرا برای  فردوس شعر بسرایند

فرهنگ و ارشاد اسلامی فردوس از شعرای این 
شهرستان خواست شعری قوی برای معرفی فردوس 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  بسرایند.رئیس 
فردوس گفت: قرار است سرود وطنی به نام سرود 
فردوس برای معرفی این شهرستان در همایش ها، 
فستیوال ها و جلسات ،مسابقات ورزشی یا پخش در 
شهرهای دیگر و شروع برنامه ها ساخته شود که برای 
این کار نیازمند شعری قوی هستیم. »کاظم ایمان 
طلب« افزود: شعر باید مواردی از قبیل اشاره به علما، 
فضلا و شهدا به خصوص سرداران شهید، اماکن 

تفریحی، زیارتی، سیاحتی، اماکن طبیعی، روستاها، 
محصولات استراتژیک و خصلت های مردمان شریف 
فردوس داشته باشد.به گفته وی دو ماه دیگر پس از 
داوری اشعار به بهترین سروده جایزه ای نفیس تعلق 

می گیرد و وارد مرحله آهنگ سازی می شود.

کاراته کاران قاینی در مسابقات 
بین المللی

حقانی-تیم کیوکوشین ساکاموتو کاراته قاینات 
به نمایندگی از خراسان جنوبی به مسابقات بین 
المللی اعزام می شود.به گزارش خبرنگار ما  رئیس 
کیوکوشین کاراته خراسان جنوبی با بیان این مطلب 
گفت: در این مسابقات که 6  و 7 مرداد ماه سال جاری 
در استان یزد برگزار خواهد شد  40  کاراته کای 

قاینات حضور دارند. به گفته سید »شاهرخ حسینی« 
از این تعداد 10 نفر خواهر و 30 نفر برادر هستند.

مسابقات فوتسال جام آدینه در 
آیسک برگزار می شود

آدینه  جام  فوتسال  نجات-مسابقات  عرب 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مدافع حرم در 
آیسک برگزار می شود.دبیر هیئت فوتبال آیسک با 
بیان این مطلب گفت: ثبت نام تیم ها انجام شده و 
این مسابقات سوم تا پنجم مرداد ماه سال جاری با 
همکاری ستاد نماز جمعه و هیئت فوتبال آیسک در  
سالن ورزشی این شهر برگزار می شود.»مجتبی صالح 
نیا« با اشاره به تجربه موفق این جام در سال 94 گفت: 
در مسابقات سال گذشته 20 تیم شرکت کردند.


